
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Příloha č. 2b Technická specifikace, část 1_inkubátor_MNÚL, o.z., pracoviště Rumburk 

 
Laboratorní inkubátor 

 
Popis: 
Pořízení 1 ks laboratorního inkubátoru pro pracoviště Rumburk. Slouží pro ohřev/udržení zadané 
teploty a jejímu rovnoměrnému rozložení. 
 

Seznam požadovaných položek: 
 

 1 ks .............. Laboratorní inkubátor pro ARO oddělení pro pracoviště Rumburk 

 

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti:  
 
Laboratorní inkubátor 

 Celkový objem 100 – 160 l; 

 Chlazený inkubátor; 

 Minimální počet polic: 3; 

 Teplotní rozsah minimálně +20°C až + 70°C; 

 Napájení: 230V/ 50 Hz; 

 Nastavení času 0 – 31 dnů, přesnost 1minuta; 

 Možnost týdenního programování; 

 Ventilátor - nucená cirkulace vzduchu s možností regulace; 

 Regulace teploty po 0,1°C; 

 Rovnoměrné rozložení teploty – nastaveného teplotního výkonu; 

 Vestavěné hodiny; 

 Alarm otevřených dveří; 

 Alarm ztráty napětí; 

 Alarm selhání teplotního čidla; 

 Grafický LCD displej – dotykový; 

 Nerezový interiér; 

 Rozhraní: Erhernet a USB; 

 ID funkce, která zabrání neautorizované manipulaci s nastavením; 

 Automatický systém pro sledování a ukládání teploty; 

 Osvědčení zdravotnického prostředku. 
 

Další a zvláštní požadavky 
Zajištění servisu po uplynutí záruční doby: 96 měsíců 
 


